RESULTADO ATO CONVOCATÓRIO Nº 20910-94532

O HOSPITAL ISRAELITA ALBERT EINSTEIN , torna público, o resultado da Carta cotação

(ato convocatório) nº 20910-94532 para unidade HUGO declara como vencedora (s), a(s),

empresa (s), conforme segue;

Goiânia,  14 de Novembro de 2025.

Avenida 31 de Março, SN, Setor Pedro Ludovico, Goiânia, Goiás, CEP: 74.820-300. (62) 3201-4399,
compras.hugo@einstein.br, CNPJ: 60.765.823/0090-05